МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 31»  августа  2020 г.                                                 № 550/4

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения

для освоения образовательной программы среднего

профессионального образования – программы

подготовки специалистов среднего звена

в Колледже поступающих на места по договорам

об образовании, заключаемым при приеме на обучение

за счет средств физических и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», приказом Минпросвещения России от

26 мая 2020 № 264 «Об особенностях приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2020/21 учебный год»,

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2020/2021 учебный год, принятыми решением

Ученого совета университета от 24.02.2020, протокол № 8 (с изменениями,

принятыми Ученым Советом от 11.06.2020, протокол № 12)

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2020 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на

места по договорам  об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет

средств физических и (или) юридических лиц по специальности:

43.02.11 Гостиничный сервис   (базовая подготовка, уровень образования

необходимый для поступления – среднее общее), срок обучения 1 года 10

месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

    1 Шараеву Сабину Сергеевну Россия

    2 Телешову Светлану Александровну Россия

    3 Глазкову Екатерину Михайловну Россия

    4 Гейгер Ирину Александровну Россия

    5 Агафонову Артёма Николаевича Россия

    6 Вандышеву Викторию Сергеевну Россия

    7 Гусейнова Элхана Рустамовича Россия

    8 Мордашову Лилию Викторовну Россия

  9 Борисевича Богдана Валерьевича Россия

  10 Бадяутдинова Дамира Равильевича Россия

  11 Дементьеву Софью Романовну Россия

  12 Тимошенко Степана  Владимировича Россия

  13 Наниз Алину Адамовну Россия

  14 Бернацкую Дарью Сергеевну Россия

  15 Маурину Диану Сердаровну Россия

  16 Леонову Ксению Алексеевну Россия

 17 Арсланова  Виктора Рушановича Россия

 18 Висенгериева Дмитрия Викторовича Россия

 19 Савельеву Александру Валерьевну Россия

 20 Омельченко Веронику Михайловну Россия

 21 Сулименко Юлию Романовну Россия

 22 Сафронову Алину Дмитриевну Россия

 23 Мандрик Денис Феликсович Россия

 24 Сушко Дмитрий Владимирович Россия

 25 Гурин Константин Владимирович Россия

 26 Заборцева Анна Романовна Россия

27 Клиникова Данна Олеговна Россия

28 Малышева Елена Валерьевна Россия

Приложение на  2  листах

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от 31.08.2020 г.  № 550/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и представивших уведомления о намерении обучаться

Колледж

43.02.11 Гостиничный сервис  (базовая подготовка, уровень образования

необходимый для поступления – среднее  общее), очная форма обучения, места

по договорам  об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет

средств физических и (или) юридических лиц

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1 Шараева Сабина Сергеевна 4,68

2 Телешова Светлана Александровна 4,64

3 Глазкова Екатерина Михайловна 4,50

4 Гейгер Ирина Александровна 4,44

5 Агафонов Артём Николаевич 4,38

6 Вандышева Виктория Сергеевна 4,31

7 Гусейнов Элхан Рустамович 4,29

8 Мордашова Лилия Викторовна 4,27

9 Борисевич Богдан Валерьевич 4,25

10 Бадяутдинов Дамир Равильевич 4,18

11 Дементьева Софья Романовна 4,18

12 Тимошенко Степан Владимирович 4,17

13 Наниз Алина Адамовна 4,15

14 Бернацкая Дарья Сергеевна 4,13

15 Маурина Диана Сердаровна 4,12

16 Леонова Ксения Алексеевна 4,10

17 Арсланов Виктор Рушанович 4,00

18 Висенгериев Дмитрий Викторович 4,00

19 Савельева Александра Валерьевна 4,00

20 Омельченко Вероника Михайловна 3,94

21 Сулименко Юлия Романовна 3,94

22 Сафронова Алина Дмитриевна 3,75

23 Мандрик Денис Феликсович 3,73

24 Сушко Дмитрий Владимирович 3,60

25 Гурин Константин Владимирович 3,59

26 Заборцева Анна Романовна 3,59

27 Клиникова Данна Олеговна 3,38

28 Малышева Елена Валерьевна 3,33

Директор Колледжа       Л.А. Голенок

		2020-12-24T18:22:41+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна